2022年４月 12日

各 位
会 社 名  株式会社王将フードサービス
代表者名 代表取締役社長 渡邊 直人

 （コード番号：9936 東証プライム）
問合せ先 取締役執行役員

管理本部長 稲垣 雅弘
電話番号 075－592－1411

役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

人事異動（2022 年６月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

門林 弘

専務取締役 執行役員
営業本部長 兼 西日本第一営業部長
兼 西日本第三営業部長
兼 営業サポート部長 兼 店舗開発部長
兼 王将大学 学長 兼 東京事務所長

専務取締役 執行役員
営業本部長 兼 西日本第一営業部長
兼 西日本第三営業部長
兼 営業サポート部長 兼 店舗開発部長
兼 東京事務所長

池田 直子
取締役 社長補佐
経営戦略本部長
兼 経営デジタル推進準備室長

取締役 社長補佐
経営デジタル推進準備室長

以上